SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA 455 SANTA MARINELLA
RESITRO DETERMII\}AZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG.2016/180

H
5

DETERMINA N. 27 DEL 12/06/2018

LY .

OGGETTO: VALUTAZIONE DELLA CANDIDATURA DI PERSONALE PER SOSTITUZHONE.
TEMPORANEA ADDETTA/O MAGAZZINIERE FARMACIA COMUNALE. :

11 sottoscritto Daniele Barbieri, in qualita di Amministratore Unico della Santa Marinella Servizi
Srl, giusta nomina assembleare del 15/12/2016

PREMESSO

e che con determina n. 25 del 06/06/2018 ¢ stato affidato alla Societda Gi Group Spa di
svolgere per nostro conto una selezione di canditati per una sostituzione temporanea part-
time a 17,50 ore settimanali presso il magazzino della farmacia comunale;

e che in data 12/06/2018 la Societa Gi Group Spa ha inviato numero 3 nominativi di candidati
e precisamente sono

1. Alessia Cozza;
2. Valentina Caputo;
3. Pamela Morelli.

e che oltre ha fornirci i nominati ci ha anche fornito una breve sintesi di valutazione di tutte
le candidate e relativi curricula, che si allegano alla presente;

e che analizzate le valutazioni inviatoci e visionati i curricula, la scelta ¢ ricaduta sulla
candidata ALESSIA COZZA;

e che in data 12/06/2018 tramite mail si ¢ provveduto a dare mandato alla Societd Gi Group
Spa” con sede legale in Milano, Piazza IV Novembre, n 5, PIva di procedere
all’assunzione della signora Alessia Cozza con la qualifica di operaia 4° livello part-time a
17,30 ore settimanali su 5 giorni lavorativi con turno di riposo il mercoledi pomeriggio;

o che la tariffa oraria applicata dalla Societa & di € 17,30 omnicomprensiva di retribuzione e
ulteriori oneri;

e che il contratto avra durata dal 14/06/2018 fino al 30 giugno 2018 dalla data di assunzione
con eventuale proroga nel caso la dipendente da sostituire dovesse prolungare la malattia;

e verificati gli adempimenti e le modalita di cui all’art. 3 della L. 136 del 13/08/2010 in merito
all’obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari e rilevato che le forniture in oggetto sono
assoggettate alla normativa richiamata;

e visti gli art. 26 ¢ 27 del D.LGS 33/2013;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti integranti
e sostanziali del presente atto:



NELLA
SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA 455 SA‘NTAP‘XI(?RZIOI6/181
RESITRO DETERMINAZIONT ORGANO AMMINISTRATIVO .

i LA,

-,
,,,,,,,

1. di dare mandato alla societa “Gi Group Spa” avente Ia sede legale in Milan%; Prazza TV A
Novembre, n 5, P.Iva 1 1629770154, di provvedere all’assunzione di n. 1 operai&é}f’iiliyelie-'(ﬁﬁ"y"
. 2 . 5 s : . oy D% O
Mmagazziniere di farmacia part-time sy 5 gg lavorativi per 17,30 ore settimanalj per unﬁ‘““‘“/

eventuale proroga;
2. di dare atto che la liquidazione del servizio di fornitura dj somministrazione di lavoro




